
Heelwegs Belang
Ledenvergadering

7 maart 2023



1. Opening

2. Mededelingen 

3. Notulen van de vorige ledenvergadering

4. Jaarverslag 2022 

5. Financieel verslag 2022

6. Verslag kascommissie en benoeming nieuw lid kascommissie

7. Bestuurssamenstelling

Korte Pauze

8. Informatie over Keurmerk Veilig Buitengebied

9. Rondvraag 

10. Afsluiting, waarna gelegenheid nog gezellig samen te zijn

Agenda Ledenvergadering
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Mededeling

 Toekomst van de voetbalveld

 Nieuwe leden Werven
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Notulen van vorig jaar

➢ Voorstel:

➢ Notulen aannemen
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Samenvatting Jaarverslag 2022

 Speerpunten 2022

 Woningbehoefte Heelweg

 Verkeer en fysieke bereikbaarheid

 N18 fase 2

 Hogeweg

 Noordtak

 Heelweg Herdenkt

 Sinterklaasfeest

 Overige zaken 

 Samenwerking met andere verenigingen en het Buurtschapshuus

 Samenwerking met de gemeente

 Samenwerking met andere Dorpsbelangen organisaties 

 Website & Facebook



Inwoners Heelweg & Ledenverloop

1042

1035

1022

1011 1011

1030
1036

1031
1036

1032 1031
1026

1019
1025

1033

1011 1013

1034

1041

1050

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Inwoners Heelweg per 31 december

383

388

383

373

378 377

381 382 383

393
396 395 394

390

376 376
374 374

391

387

375

384

360

365

370

375

380

385

390

395

400

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ledenverloop Heelwegs Belang



Bevolkingsopbouw

Totaal inwoners: 1050,  waarvan 504 vrouwen en 546 mannen
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Leerlingen 
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Samenvatting Jaarverslag 2022

 Speerpunten 2022
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 Samenwerking met de gemeente

 Samenwerking met andere Dorpsbelangen organisaties 

 Website & Facebook



Jaarverslag 2022

 Voorstel

 Aannemen van de Jaarverslag
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Financieel verslag 
Baten en Lasten

2022 2021

Baten

Ledengeld 2.737,50 2.752,50

Subsidie van de gemeente 355,00 355,00

Totaal Baten 3.092,50 3.107,50

Lasten

Bestuurskosten 297,32 -

Buurtschapshuus vergaderingen 491,80 308,50

Drukwerk en verspreiding 30,25 459,00

Lidmaatschappen organisaties 80,00 80,00

Website hosting 50,00 50,00

Bankkosten 156,07 152,64

Overige kosten 86,25 136,89

Bevrijdingsfeest (244,31) -

Stop de Noordtak 210,00 -

Sinterklaasfeest 854,09 -

Totaal Lasten 2.011,47 1.187,03

Batig saldo 1.081,03 1.920,47



Financieel verslag 
Balans

31-12-2022 31-12-2021

Bank en kas

Bank Rekening courant 5.478,18 6.988,83

Bank Spaarrekening 1.000,39 1.000,39

Kas 340,15 327,65

Totaal 6.818,72 8.316,87

Schulden

Nog te betalen - 312,18

Bevrijdingsfeest 608,00 2,875,00

Totaal 608,00 3.187,18

Bezittingen minus schulden 6.210,72 5.129,69

Vermogen

Vermogen op 1 januari 5.129,69 3.209,22

Exploitatie lopend jaar 1.081,03 1.920,47

Vermogen op 31 december 6.210,72 5.129,69
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Bestuursamenstelling

 Robert van der Meij – aftredend en niet herkiesbaar

 Geoff Coupe – aftredend en niet herkiesbaar

 Jarno Breukelaar – nieuw bestuurslid

 Gerard Boenink – aftredend en herkiesbaar

Voorstellen:

➢ afscheid Robert en Geoff.

➢ benoeming Jarno;

➢ herbenoeming Gerard;
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Openbare Orde en Veiligheid

KEURMERK VEILIG

BUITENGEBIED
Oude IJsselstreek



Titel pagina
Presentatie

Inleiding



Samenwerking
publiek en privaat



Werkgroep Veilig Buitengebied

Preventief te werk Signalen herkennen 
Trends en 

ontwikkelingen

Nieuwsbrief Voorlichtingsavonden

Wijkagenten en 
handhavers bekend 

maken

Meldkaart

Brandveiligheidsacties
Integrale controle 

buitengebied
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Agenda Ledenvergadering
1. Opening
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